1

EXTRATO DO EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICA ÇÃO DE GABARITOS

CONCURSO PÚBLICO  01/2015

A Prefeitura de Franca, através da Secretaria Municipal de Recursos Humanos, torna público o
que segue.

1 – Foram protocolados os seguintes recursos contra as questões abaixo:

Cargo Processo nº Questão Decisão

101- AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA - PSF 55599 9 Indeferido
55830 33 Indeferido

103- AJUDANTE GERAL SUBSTITUTO  55599 9 Indeferido

105- ASSISTENTE SOCIAL

55629 40 Deferido
55682 40 Deferido
55739 38 Indeferido
55741 40 Deferido
55794 40 Deferido
55822 27 Indeferido
55822 40 Deferido
55835 40 Deferido
55844 40 Deferido
55865 40 Deferido
55901 40 Deferido
55906 4 Indeferido
55906 40 Deferido
55977 4 Indeferido
55977 40 Deferido
56110 40 Deferido
56131 40 Deferido
56137 40 Deferido

106- AUXILIAR DE SAÚDE
55764 23 Indeferido
55831 4 Indeferido
55832 16 Indeferido

108- ENFERMEIRO

55773 40 Deferido
55800 13 Indeferido
55800 14 Indeferido
55800 21 Indeferido
55800 40 Deferido
55825 40 Deferido
55826 35 Indeferido
55853 29 Indeferido
55853 35 Indeferido
55853 40 Deferido
55867 40 Deferido
56031 40 Deferido
56032 40 Deferido
56072 40 Deferido
56073 40 Deferido
56128 28 Indeferido
56129 34 Indeferido
56132 40 Deferido

PREFEITURA DE FRANCA

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

 2

110- ESCRITURÁRIO

55663 --- Indeferido
55855 36 Indeferido
55902 7 Indeferido
55999 8 Indeferido
55999 23 Indeferido

111- FONOAUDIÓLOGO

55687 40 Deferido
55803 40 Deferido
55837 40 Deferido
55847 40 Deferido

112- INSPETOR DE ALUNOS

56108 8 Indeferido
56117 10 Indeferido
56117 12 Indeferido

114- PSICÓLOGO

55488 6 Indeferido
55561 35 Indeferido
56038 18 Indeferido
56038 27 Indeferido
56038 31 Indeferido
56157 4 Indeferido
56157 17 Indeferido
56157 22 Indeferido

118- TELEFONISTA  56079 22 Indeferido

2 – Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos para os cargos abaixo sofreram as
seguintes alterações:

105- ASSISTENTE SOCIAL
Questão 40 – alternativa “D”

108- ENFERMEIRO
Questão 40 – alternativa “D”

111- FONOAUDIÓLOGO
Questão 40 – alternativa “D”

3 – As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos até
o dia 15/01/2016 das 9 às 16 horas, na Divisão de Pessoal e Recursos.

4 – As NOTAS das provas objetivas aplicadas em 13 de dezembro de 2015 estão disponíveis no
Diário Oficial do Município no site www.franca.sp.gov.br.

5 – O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 13 e 14 de
janeiro de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 6.

Franca, 12 de janeiro de 2016

COMISSÃO ORGANIZADORA